
 

 

Comune di Vaglia 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Città Metropolitana di Firenze 

 

 
 

D E C R E T O    D E L    S I N D A C O 
n. 3 del 01/04/2022 

 
 
OOGGGGEETTTTOO::  TEMPORANEA MODIFICA ORARIO PER CHIUSURA ANTICIPATA DELLA FARMACIA 

COMUNALE DI PRATOLINO 

  

ATTESO CHE: 

- La gestione delle farmacie comunali è stata assunta dalla Didasko Cooperativa 

Sociale dal 23 aprile 2019; 

VISTO: 

La richiesta del gestore di chiusura anticipata per le Farmacia Comunale di Pratolino alle 

ore 20:00 anziché 22:00, per i giorni 16,17,18 aprile 2022, pervenuta in data 30.3.2022, 

prot. n. 2841, motivata per necessità di valutazioni contabili ed inventariali; 

RITENUTO: 

-di accogliere la proposta per i motivi addotti; 

VISTO IL D. LGS 267/2000 art. 50 

VISITO il vigente Statuto Comunale; 

DECRETA 

L’anticipazione della chiusura della Farmacia comunale di Pratolino per i giorni 16,17,18 

aprile 2022 alle ore 20:00 anziché 22:00 

 

DISPONE 

1) Di stabilire che al presente provvedimento venga data ampia e diffusa 

comunicazione; 

2) Di trasmettere copia del presente atto a: 

-USL Toscana Centro 

-Didasko Cooperativa Sociale  

 

 
 

 
 

  Il Sindaco  
BORCHI LEONARDO / 
InfoCamere S.C.p.A. 

 
 

 


